Муниципальное образование Морские ворота (№31),г.Санкт-Петербург
[image: j0212219]				ТРЕТИЙ СОЗЫВ
198184, Санкт-Петербург, Канонерский остров, д.8-А тел. 746-90-45, факс 746-90-32, ИНН/КПП 7805387120/780501001
Отделение по Кировскому району Управления федерального казначейства по г. Санкт-Петербургу
ИНН 7805028996 в ГРКЦ ГУ Банка России по г. Санкт-Петербургу р/с № 40204810200000000057
л/с № 02931032010 БИК 044030001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 04/1
от 21 марта 2006 года.
О рассмотрении Протеста Прокуратуры Кировского района №13/06 от 15.02.2006 г. на Постановление МС МО Морские ворота №28/1 от 26.12.2005 г

Совет постановил:

В результате рассмотрения Протеста Прокуратуры №13/06 от 15.02.2006 г. на Постановление МС МО Морские ворота №28/1 от 26.12.2005 г.
1.1.В связи с тем, что в Постановление №28/1 от 26.12.2005 г. были  внесены  изменения Постановлением МС МО Морские ворота №02/2 от 21.02.2006 г., признать Протест Прокуратуры №13/06 от 15.02.2006 г. в части абзацев 3-го, и с 5 по 9 удовлетворенным.
1.1.1. Направить в адрес Прокуратуры Кировского района Постановление МС МО Морские ворота №02/2 от 21.02.2006 г.
1.2. Так как  Протест  Прокуратуры №13/06 от 15.02.2006 г.  в части абзацев 4 и 10  требует разъяснений, направить в Прокуратуру Кировского района запрос с просьбой дать разъяснения по данному Протесту.
1.3.Привести в соответствие со ст.5 Бюджетного кодекса РФ п.1.9. Постановления №28/1 от 26.12.2005 г.  и изложить в следующей редакции:
«1.9. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания».
1.4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Главу МО Морские ворота-Председателя МС Попова О.Н.
1.5. Постановление вступает в силу  в соответствии с действующим законодательством РФ.

Председатель собрания                                                                                         Попов О.Н.

image1.wmf